

Baby-Donut-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1736)

Zimtzucker

Zutaten

Wasser, Palmöl, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Zimtzucker (9%), Zucker, Kartoffelstärke, HÜHNERVOLLEIPULVER, MAGERMILCHJOGHURTPULVER, HÜHNEREIWEIßPULVER, MILCHEIWEIß, Dextrose, modifizierte Stärke, Speisesalz, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), Stabilisator Xanthan, natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Baby-Donut-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1736)

Pink

Zutaten

Wasser, Palmöl, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Fettglasur (9%), (pflanzlich)(Zucker, Palmkernöl, MAGERMILCHPULVER, Palmöl, Sheanussöl, Emulgator Lecithine, natürliches Aroma), Zucker, Kartoffelstärke, Glukosesirup, MAGERMILCHJOGHURTPULVER, HÜHNEREIWEIßPULVER, MILCHEIWEIß, Dextrose, modifizierte Stärke, Speisesalz, färbendes Lebensmittel(Rote Bete Konzentrat), Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), Stabilisator Xanthan, natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Baby-Donut-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1736)

Kakao

Zutaten

Wasser, Palmöl, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, kakaohaltige Fettglasur (11%)(Zucker, Palmöl, fettarmes Kakaopulver, Palmöl, (teilweise gehärtet), VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, Aroma), Zucker, Weiße Schokoladenstückchen (4%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator Lecithine), Kartoffelstärke, Glukosesirup, HÜHNERVOLLEIPULVER, MAGERMILCHJOGHURTPULVER, HÜHNEREIWEIßPULVER, MILCHEIWEIß, Dextrose, modifizierte Stärke, Speisesalz, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), Stabilisator Xanthan, natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE